
DODATEK č. 1/2016 

k objednávce č. 03PU-001260 ze dne 7.6.2016 č, 
poskytovatele: SI 7-034-0052 

(I/55 Břeclav — oprava přechodové oblasti mostu ev.č.55-074) 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56, 140 OO Praha 4- Nusle zastoupený: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem Závodu Brno Šumavská 

33, 602 OO Brno IC: 65993390  

Poskytovatel: SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný Závod Dopravní stavby 

MORAVA, zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem oblasti 

Hodonín a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, výrobně — technickým 

ředitelem Jahodová 60, 620 OO Brno 

č: 48035599 

Smluvní strany se dohodlv na uzavření DODATKU č. 1/2016 ve znění: 

II. Doba plnění 

- původní znění: 
Od: podpisu objednávky 
Do: 31.10.2016 

- nové znění: 
Od: podpisu objednávky 
Do: 31.5.2017 

Zdůvodnění: 
K posunutí termínu plnění dochází z důvodu neumožnění provedení dopravního omezení v 
místě opravy u mostu ev.č. 55-074 na silnici I/55 v průtahu města Břeclav a to v souvislosti s 
rekonstrukcí silnice 11/422 Lednice — Podivín (jejíž investorem je SUS Po dobu rekonstrukce 
silnice 11/422 je po silnici I/55 vedena objízdná trasa, která bude probíhat až do konce 1 
1/2016 oproti původnímu předpokládanému termínu 10/2016. Vzhledem k faktu, že z 
technologického hlediska nejsou klimatické podmínky pro opravu přechodové oblasti mostu 
vhodné, dohodly se smluvní strany na úpravě termínu plnění. 
Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované objednávce zůstávají nezměněna. 

Dodatek č. 1/2016 se stává nedílnou součástí objednávky č. 03PU-001260 ze dne 7.6.2016. 
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy. 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

 



V Brně dne 31-10-2016 V Hodoníně dne 31.10.2016 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel Závodu Brno  ředitelem oblasti Hodonín výrobně-technický ředitel 


